

Preisliste für die Fahrzeugverkaufsvermittlung (incl. Fahrzeugaufbereitung)

	Provision		Verkaufswert	Anzahlung
	450,00€	bis	2.000,00€	135,00 €
	550,00€	bis	4.000,00€	165,00 €
	600,00€	bis	10.000,00€	180,00€
	700,00€	bis	17.500,00 €	210,00 €
4,00%	700,00€	ab	17.500,00 €	210,00 €

Alle Preise gelten für das vollständige Leistungspaket (Leistungen 1–5 laut Übersicht unter "Mögliche Leistungen" auf der Seite <u>Verkauf</u>). Bei reduzierter Inanspruchnahme einzelner Leistungen erfolgt eine individuelle Preisabsprache.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Die Preisangaben sind gültig bis auf Widerruf. Für ein maßgeschneidertes Angebot oder Rückfragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.

Kreditinstitut: Postbank Ndl Deutsche Bank

IBAN: DE28 3907 0210 0061 1509 00

Kto. Inh.: Sergiu-Razvan Florea

BLZ: 3907 0210

BIC: DEUTDEDKP09

Steuernummer: 203/5081/4362

Mobil: +49152 / 21865 038

Mail: info@7-details.de

Webseite: 7-details.de

Geschäftsinhaber: Sergiu Florea

Jety W 1000

~7details